Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

_ Periudha Periudh
Nr “Pershkrimi i Elementeve eriu erucha
T Raportuese| Paraardhese
1 |Shitjet neto 11.617.830 7.311.540
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 8
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 1.700 -25.200
4 |Materialet e konsumuara 9.377.104 6.146.734
5 |Kosto € punes 245707 244.154
Pagat e personelit
Shpenzimef per sigurirﬁe shogerore e shendetesore 245707 244,154

6 |[Amortizimet dhe zhvleresimet £38.200
7 |Shpenzime te tjera (Furnitura) £670.773 124.099
8 - Totalishpenzimeve ( shumat 4-7) 10.931.784 6.514.987
9 |Fitimi {humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 687.754 771.353
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -101.500 -161.555

121,0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tiera financ.afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -101.500 -161.555

123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 [Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -101.500 -161.655
14 |Shpenzime te pacaktuara(Te pa zbritshme) llog.657
15 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 586.254 609.798
16 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 87.938 91.470
17 |Fitimi {(humbja) neto e vitit financiar (14-15) 498.316 518.328
18 |Elementet & pasgyrave te konscliduara




